
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Рівненський державний гуманітарний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «07» серпня 2019 року №186-09-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 року, 
протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Ректор Постоловський Р.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 186-09-01

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5862929 Вільчинська Інна Григорівна 50252803 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0164650 Дошкільна освіта 149,656

5554469 Гринь Світлана Петрівна 24202467 PB 22.06.2004 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0338672 Дошкільна освіта 132,236

5459658 Катуніна Вікторія Валентинівна 50713051 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0118441 Дошкільна освіта 134,628

5935439 Клюйко Катерина Адамівна 49601721 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0154183 Дошкільна освіта 119,496

6294209 Харук Софія Леонідівна 50250344 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0303744 Дошкільна освіта 124,8

6627346 Харчук Юлія Сергіївна 50251016 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0295215 Дошкільна освіта 119,808

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 186-09-01

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5665872 Артюх Ольга Володимирівна 51030586 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0289461 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

171,184

6390636 Михайлюк Еліна Святославівна 51025391 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0089674 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

124,8

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 186-09-01

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6256316 Бондар Юлія Олександрівна 51325234 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0278219 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

180,544

6658879 Омельчук Софія Віталіївна 51028724 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0210658 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

179,764

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 186-09-01

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5480270 Багній Наталія Борисівна 50269521 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0005031; 0122653 Біологія 109,304

6377506 Денисова Дарина Олексіївна 50250801 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0224009 Біологія 146,536

5476266 Петровець Анастасія Василівна 51031046 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0199768 Біологія 129,402

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 186-09-01

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6261608 Коханевич Тетяна Анатоліївна 51040028 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0296778 Середня освіта 
(Географія)

118,958

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 186-09-01

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6201939 Королевич Дмитро Сергійович 50711299 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0323564 Середня освіта 
(Фізична культура)

173,784

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 186-09-01

015 Професійна освіта/015.16 
Сфера обслуговування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6658070 Соломіна Софія Олександрівна 50888503 XE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0139271 Сфера обслуговування 144,04

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 186-09-01

016 Спеціальна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6254320 Беженар Дар`я Василівна 51028508 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0105571 Логопедія 150,899

6554376 Ковтунович Ольга Василівна 50248728 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0206827 Логопедія 133,12

6544659 Линда Лариса Вікторівна 15512556 PB 23.06.2001 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0351735 Логопедія 168,428

6591269 Літвінчук Іванна Олександрівна 50252699 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0097447 Логопедія 148,824

5738470 Суховієнко Катерина Олегівна 51027798 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0021198 Логопедія 134,987

5988529 Шило Софія Олексіївна 51023291 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0306826 Логопедія 127,556

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 186-09-01

024 Хореографія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5451348 Бурячек Каріна Геннадіївна 51160825 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0176647 Хореографія 173,576

5356954 Кущик Віктор Вікторович 51158970 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137270 Хореографія 155,48

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 186-09-01

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5775812 Маринін Роман Ігорович 50249239 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0178566; 0314378 Музичне мистецтво 147,16

5455360 Шутка Володимир Михайлович 49249264 BK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304014 Музичне мистецтво 155,74

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 186-09-01

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5877075 Миколайчук Діана Олегівна 51025800 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0124089 Сценічне мистецтво 168,879

5475882 Неумивакін Павло Іванович 33696043 TM 24.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163543 Сценічне мистецтво 152,984

6161256 Радченко Вікторія Анатоліївна 51051610 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0240135 Сценічне мистецтво 155,778

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 186-09-01

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6144577 Алексеюк Олександр Павлович 18646050 PB 22.06.2002 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0332673 Історія та археологія 132,964

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 186-09-01

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська

Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6580083 Григола Ольга Андріївна 47850236 BC 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0343165 Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включна), 
перша - англійська

181,792

6384579 Дорощук Богдана Миколаївна 51028546 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0288264 Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включна), 
перша - англійська

141,596

6410105 Зайдель Вікторія Ігорівна 50618316 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0050258 Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включна), 
перша - англійська

189,28

6148935 Колодич Аліна Володимирівна 51040252 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0264951 Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включна), 
перша - англійська

116,324

13



6616068 Столяр Катерина Юріївна 48682749 PB 27.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0355246 Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включна), 
перша - англійська

157,248

6134999 Чопик Олександра Михайлівна 51038820 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0129763 Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включна), 
перша - англійська

156,832

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 186-09-01

035 Філологія/035.043 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

німецька

Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6012047 Косянчук Анастасія Володимирівна 51060606 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0223083 Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно), 
перша - німецька

141,596

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 186-09-01

052 Політологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5454555 Киреєв Петро Михайлович 50367855 TM 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337642 Політологія 155,584

5432205 Коханець Олена Федорівна 28123053 PB 25.06.2005 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0009694 Політологія 141,648

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 186-09-01

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5608538 Байдак Валерія Сергіївна 51158548 XM 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0222005 Психологія 114,816

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 186-09-01

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5777943 Балдич Вікторія Володимирівна 50255557 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0226572 Менеджмент 130,416

6349898 Полюхович Іван Іванович 51027896 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0105434 Менеджмент 130,16

6584902 Ткачук Віталіна Василівна 51038769 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0154084 Менеджмент 147,982

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 186-09-01

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5863170 Руснак Іван Михайлович 51325007 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0108789 Екологія 149,679

6516379 Шевчук Оксана Володимирівна 48055178 BK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0350741 Екологія 136,136

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 186-09-01

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5997499 Кунах Яна Михайлівна 46316057 HP 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0116487 Соціальна робота 122,096

5424373 Шпарук Марина Анатоліївна 42582689 XM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164021 Соціальна робота 153,296

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 186-09-01

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5797377 Якобчук Роман Вікторович 50241859 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0140681 Публічне управління 
та адміністрування

165,152

21


